202312

第十八改正日本薬局方
第一追補収載に伴う表示変更について

２０２３年１２月

お得意様各位

日本ジェネリック株式会社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和3年6月7日厚生労働省告示第220号にて第十八改正日本薬局方が告示され、同日から施行

されています。今回「日本薬局方の一部を改正する件」（厚生労働省告示第355号）が令和4年12月12日に

公布され、同日から施行されました。新規に収載された製剤につきましては、順次、電子添文や個装箱等を

日本薬局方名表示品に切り替えて参りますのでご案内いたします。

今後ともご愛顧賜りますようお願いするとともに、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

日本ジェネリック製品名 包装

日本薬局方 アナストロゾール錠

アナストロゾール錠１ｍｇ「ＪＧ」

ＰＴＰ３０錠

ＰＴＰ１００錠

出荷の関係上、変更品が届くまでに時間差を生じる可能性がありますが、ご了承頂きますようお願いいたします。

お客さま相談室：０１２０－８９３－１７０

以上

対象製品

包装変更などのお知らせ文書は、弊社の医療関係者向けホームページにも掲載しております。

https://medical.nihon-generic.co.jp/

お問い合わせ先